DO OBJETO

QUANTITATIVO
CONTRATADO
(COMPRIMIDO)

QUANTITATIVO
ACRESCIDO

(COMPRIMIDO

VALOR
UNITÁRIO

(R$)
1 Ritonavir

(RTV) 100mg
38.337.630 9.570.000 1,119

2. CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
2.1. Com a alteração, o valor total da contratação passará a ser R$ 53.608.637,97
(cinquenta e três milhões, seiscentos e oito mil, seiscentos e trinta e sete
reais e noventa e sete centavos), conforme valores informados na tabela abaixo:
ITEM

VALOR TOTAL

ATUAL
DO CONTRATO

(R$)

VALOR TOTAL
DO

TERMO ADITIVO
(R$)

1 42.899.807,97 10.708.830,00

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CRONOGRAMA DE ENTREGA
ITEM

PARCELAS QUANTITATIVO